

33.15605.23	Продавец-консультант 1-й категории Торговый зал "Территория мужчин"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34.15605.23	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35.15605.23	Продавец-консультант 1-й категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.15605.23	Управляющий торговым залом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.15605.23	Продавец-консультант 2-й категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38.15605.23А	Заместитель управляющего торговым залом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38.15605.23-1А (38.15605.23А)	Заместитель управляющего торговым залом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

 Патрин Сергей Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по персоналу и социальным вопросам

(должность)

 Батенева Светлана Викторовна

(Ф.И.О.)

(дата)

Управляющий торговым залом – представитель трудового коллектива

(должность)

 Коротченко Ольга Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

440

(№ в реестре экспертов)

 Бурма Светлана Сергеевна

(Ф.И.О.)

14.12.2023

(дата)